FICHE TECHNIQUE - Projecteur LED KUNZITE IV 30W
Mise à jour le 22-10-2020
Projecteurs LED KUNZITE IV
Projecteur LED KUNZITE IV 30W
La quatrième génération d'une gamme de projecteurs LED polyvalents
destinés à l'éclairage moyenne distance de surfaces intérieures et
extérieures …
Utilisation Prescription technique

Luxeon 5050
A45= Asy 45° 7= >70 22= 2200°K _=
220-240VAC
_= No Dim _= Verre
Trempé
B= Noir 030= 30° 8= >80 27= 2700°K C2= 24VDC
W= Blanc 060= 60° 9= >90 30= 3000°K A2= 24VAC
090 =90° 40= 4000°K C1= 12VDC
AT2= Asy T2 50= 5000°K A1= 12VAC
AT3= Asy T3 65= 6500°K
Attention : toutes les combinaisons ne sont pas réalisables. Merci de vérifier auprès de votre correspondant.
Produits standards  Codes EAN13
AP4K030WGL5A45830 3665107000505
AP4K030WGL5A45840 3665107000499
Exemples Descriptions
AP4K030WGL5A45830 Projecteur à LED KUNZITE IV 30W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 3000°K
AP4K030WGL5A45840 Projecteur à LED KUNZITE IV 30W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K
AP4K030WGL5A45850 Projecteur à LED KUNZITE IV 30W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 5000°K
AP4K030WGL5A45840D Projecteur à LED KUNZITE IV 30W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K DALI2
AP4K030WGL5A458221 Projecteur à LED KUNZITE IV 30W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 2200°K 0-10V
Accessoires Descriptions
Page 3 / 4
FICHE TECHNIQUE - Projecteur LED KUNZITE IV 30W

A45= Asy 45° 7= >70 22= 2200°K _=
220-240VAC
_= No Dim _= Verre
Trempé
B= Noir 030= 30° 8= >80 27= 2700°K C2= 24VDC 1= 1-10V/PW
M/Res
W= Blanc 060= 60° 9= >90 30= 3000°K A2= 24VAC D=Dali2
090 =90° 40= 4000°K C1= 12VDC
AT2= Asy T2 50= 5000°K A1= 12VAC
AT3= Asy T3 65= 6500°K
Attention : toutes les combinaisons ne sont pas réalisables. Merci de vérifier auprès de votre correspondant.
Produits standards  Codes EAN13
AP4K050WGL5A45830 3665107000505
AP4K300WGL5A45840 3665107000499
Exemples Descriptions
AP4K050WGL5A45830 Projecteur à LED KUNZITE IV 50W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 3000°K
AP4K050WGL5A45840 Projecteur à LED KUNZITE IV 50W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K
AP4K050WGL5A45850 Projecteur à LED KUNZITE IV 50W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 5000°K
AP4K050WGL5A45840D Projecteur à LED KUNZITE IV 50W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K DALI2
AP4K050WGL5A458271 Projecteur à LED KUNZITE IV 50W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 2200°K 0-10V
Page 3 / 4
FICHE TECHNIQUE - Projecteur LED KUNZITE IV 50W
Mise à jour le 22-10-2020

A45= Asy 45° 7= >70 22= 2200°K _=
220-240VAC
_= No Dim _= Verre
Trempé
B= Noir 030= 30° 8= >80 27= 2700°K C2= 24VDC 1= 1-10V/PW
M/Res
W= Blanc 060= 60° 9= >90 30= 3000°K A2= 24VAC D=Dali2
090 =90° 40= 4000°K C1= 12VDC
AT2= Asy T2 50= 5000°K A1= 12VAC
AT3= Asy T3 65= 6500°K
Attention : toutes les combinaisons ne sont pas réalisables. Merci de vérifier auprès de votre correspondant.
Produits standards  Codes EAN13
AP4K080WGL5A45830 3665107000482
AP4K080WGL5A45840 3665107000475
Exemples Descriptions
AP4K080WGL5A45830 Projecteur à LED KUNZITE IV 80W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 3000°K
AP4K080WGL5A45840 Projecteur à LED KUNZITE IV 80W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K
AP4K080WGL5A45850 Projecteur à LED KUNZITE IV 80W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 5000°K
AP4K080WGL5A45840D Projecteur à LED KUNZITE IV 80W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K DALI2
AP4K080WGL5A458221 Projecteur à LED KUNZITE IV 80W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>70 2200°K 0-10V
Page 3 / 4
FICHE TECHNIQUE - Projecteur LED KUNZITE IV 80W
Mise à jour le 22-10-2020

A45= Asy 45° 7= >70 22= 2200°K _=
220-240VAC
_= No Dim _= Verre
Trempé
B= Noir 030= 30° 8= >80 27= 2700°K C2= 24VDC 1= 1-10V/PW
M/Res
W= Blanc 060= 60° 9= >90 30= 3000°K A2= 24VAC D=Dali2
090 =90° 40= 4000°K C1= 12VDC
AT2= Asy T2 50= 5000°K A1= 12VAC
AT3= Asy T3 65= 6500°K
Attention : toutes les combinaisons ne sont pas réalisables. Merci de vérifier auprès de votre correspondant.
Produits standards  Codes EAN13
AP4K100WGL5A45830 3665107000468
AP4K100WGL5A45840 3665107000451
Exemples Descriptions
AP4K100WGL5A45830 Projecteur à LED KUNZITE IV 100W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 3000°K
AP4K100WGL5A45840 Projecteur à LED KUNZITE IV 100W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K
AP4K100WGL5A45850 Projecteur à LED KUNZITE IV 100W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 5000°K
AP4K100WGL5A45840D Projecteur à LED KUNZITE IV 100W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K DALI2
AP4K100WGL5A458221 Projecteur à LED KUNZITE IV 100W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>70 2200°K 0-10V
Page 3 / 4
FICHE TECHNIQUE - Projecteur LED KUNZITE IV 100W
Mise à jour le 22-10-2020

A45= Asy 45° 7= >70 22= 2200°K _=
220-240VAC
_= No Dim _= Verre
Trempé
B= Noir 030= 30° 8= >80 27= 2700°K C2= 24VDC 1= 1-10V/PW
M/Res
W= Blanc 060= 60° 9= >90 30= 3000°K A2= 24VAC D=Dali2
090= 90° 40= 4000°K C1= 12VDC
AT2= Asy T2 50= 5000°K A1= 12VAC
AT3= Asy T3 65= 6500°K
Attention : toutes les combinaisons ne sont pas réalisables. Merci de vérifier auprès de votre correspondant.
Produits standards  Codes EAN13
AP4K150WGL5A45830 3665107000376
AP4K150WGL5A45840 3665107000383
Exemples Descriptions
AP4K150WGL5A45830 Projecteur à LED KUNZITE IV 150W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 3000°K
AP4K150WGL5A45840 Projecteur à LED KUNZITE IV 150W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K
AP4K150WGL5A45850 Projecteur à LED KUNZITE IV 150W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 5000°K
AP4K150WGL5A45840D Projecteur à LED KUNZITE IV 150W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K DALI2
AP4K150WGL5A458221 Projecteur à LED KUNZITE IV 150W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 2200°K 0-10V
Page 3 / 4
FICHE TECHNIQUE - Projecteur LED KUNZITE IV 150W
Mise à jour le 22-10-2020

A45= Asy 45° 7= >70 22= 2200°K _=
220-240VAC
_= No Dim _= Verre
Trempé
B= Noir 030= 30° 8= >80 27= 2700°K C2= 24VDC 1= 1-10V/PW
M/Res
W= Blanc 060= 60° 9= >90 30= 3000°K A2= 24VAC D=Dali2
090 =90° 40= 4000°K C1= 12VDC
AT2= Asy T2 50= 5000°K A1= 12VAC
AT3= Asy T3 65= 6500°K
Attention : toutes les combinaisons ne sont pas réalisables. Merci de vérifier auprès de votre correspondant.
Produits standards  Codes EAN13
AP4K200WGL5A45830 3665107000444
AP4K200WGL5A45840 3665107000437
Exemples Descriptions
AP4K200WGL5A45830 Projecteur à LED KUNZITE IV 200W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 3000°K
AP4K200WGL5A45840 Projecteur à LED KUNZITE IV 200W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K
AP4K200WGL5A45850 Projecteur à LED KUNZITE IV 200W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 5000°K
AP4K200WGL5A45840D Projecteur à LED KUNZITE IV 200W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K DALI2
AP4K200WGL5A458221 Projecteur à LED KUNZITE IV 200W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 2200°K 0-10V
Page 3 / 4
FICHE TECHNIQUE - Projecteur LED KUNZITE IV 200W
Mise à jour le 22-10-2020

A45= Asy 45° 7= >70 22= 2200°K _=
220-240VAC
_= No Dim _= Verre
Trempé
B= Noir 030= 30° 8= >80 27= 2700°K C2= 24VDC 1= 1-10V/PW
M/Res
W= Blanc 060= 60° 9= >90 30= 3000°K A2= 24VAC D=Dali2
090 =90° 40= 4000°K C1= 12VDC
AT2= Asy T2 50= 5000°K A1= 12VAC
AT3= Asy T3 65= 6500°K
Attention : toutes les combinaisons ne sont pas réalisables. Merci de vérifier auprès de votre correspondant.
Produits standards  Codes EAN13
AP4K250WGL5A45830 3665107000420
AP4K250WGL5A45840 3665107000413
Exemples Descriptions
AP4K250WGL5A45830 Projecteur à LED KUNZITE IV 250W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 3000°K
AP4K250WGL5A45840 Projecteur à LED KUNZITE IV 250W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K
AP4K250WGL5A45850 Projecteur à LED KUNZITE IV 250W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 5000°K
AP4K250WGL5A45840D Projecteur à LED KUNZITE IV 250W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K DALI2
AP4K250WGL5A458221 Projecteur à LED KUNZITE IV 250W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 2200°K 0-10V
Page 3 / 4
FICHE TECHNIQUE - Projecteur LED KUNZITE IV 250W
Mise à jour le 22-10-2020

A45= Asy 45° 7= >70 22= 2200°K _=
220-240VAC
_= No Dim _= Verre
Trempé
B= Noir 030= 30° 8= >80 27= 2700°K C2= 24VDC 1= 1-10V/PW
M/Res
W= Blanc 060= 60° 9= >90 30= 3000°K A2= 24VAC D=Dali2
090 =90° 40= 4000°K C1= 12VDC
AT2= Asy T2 50= 5000°K A1= 12VAC
AT3= Asy T3 65= 6500°K
Attention : toutes les combinaisons ne sont pas réalisables. Merci de vérifier auprès de votre correspondant.
Produits standards  Codes EAN13
AP4K300WGL5A45830 3665107000406
AP4K300WGL5A45840 3665107000390
Exemples Descriptions
AP4K300WGL5A45830 Projecteur à LED KUNZITE IV 300W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 3000°K
AP4K300WGL5A45840 Projecteur à LED KUNZITE IV 300W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K
AP4K300WGL5A45850 Projecteur à LED KUNZITE IV 300W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 5000°K
AP4K300WGL5A45840D Projecteur à LED KUNZITE IV 300W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 4000°K DALI2
AP4K300WGL5A458271 Projecteur à LED KUNZITE IV 300W Gris avec LED LUMILEDS Luxeon 5050
Optique asymétrique 45° IRC>80 2200°K 0-10V
Page 3 / 4
FICHE TECHNIQUE - Projecteur LED KUNZITE IV 300W
Mise à jour le 22-10-2020